
Resultatlista fältskjutning 20100411 på Örgrytes banor
Maxpoäng enhand 56 Maxpoäng gevär 34

Klass Slaglåsrevolver

1.Leif Gardtman Skepplanda sf 53 16 p

2.Anthon Toth Mölndals Skf 51 13p

3.Morgan Johansson Mölndals Skf 50 17p

4.Mikael Karlsson Vargöns pk 49 14p

5.Patrik Björk Örgryte 49 12p

6.Per Högfeldt Vargöns pk 47 11p

7.Peter Ohlsson Lysekils Psk 46 15p

8.Göran Alfredsson Skepplanda sf 42 12p

9.Henrik Nilsson Skepplanda sf 41 5p

10.Folke Weinholt Torsby Psk 41 5p

11.Frank Drejander Mölndals Skf 41 2p

Klass Slaglåsrevolver fri

1.Folke Weinholt Torsby Psk 50 12p

Klass Patronladdad revolver

1.Folke Weinholt Torsby Psk 50 9p

2.Anthon Toth Mölndals Skf 49 15p

3.Per Högfeldt Vargöns pk 47 10p

4.Per-Inge Berggren Örgryte 45 15p

5.Peter Ohlsson Lysekils Psk 45 11p

6.Morgan Johansson Mölndals Skf 45 4p

7.Leif Gardtman Skepplanda sf 44 11p

8.Johan Lindqvist Mölndals Skf 44 4p

9.Mikael Karlsson Vargöns pk 42 2p

10.Åke Samuelsson Örgryte 41 3p

11.Kristian Pedersen Volvo Pk 40 10p

12.Jan Frisk Mölndals Skf 37 2p

13.Krister Vauhkonen Skepplanda sf 36 7p

14.Rolf Sträng Gpssk 31 6p

15.Ronnie Demmers Skepplanda sf 27 8p

Klass Bakladdat gevär

1.Leif Gardtman Skepplanda sf 34 8p

2.Åke Samuelsson Örgryte 34 5p

3.Henrik Nilsson Skepplanda sf 33 8p

4.Marie Brunsson Örgryte 32 4p

5.Dick Lindgren Mölndals skf 32 2p

6.Ulf Sonnerbäck Mölndals skf 31 6p

7.Kjell Dalesjö Volvo pk 31 3p

8.Birgitta Hillvärn Örgryte 30 4p

9.Anton Holm Thimsfors sharp 30 3p

10.Jan Holm Thimsfors sharp 29 3p

11.Kristian Pedersen Volvo pk 28 8p

12.Frank Drejander Mölndals skf 26 7p

13.Jan Frisk Mölndals skf 26 5p

14.Mikael Karlsson Vargöns pk 26 2p

15.Per-Inge Berggren Örgryte 26 0p

16.Patrik Björk Örgryte 24 4p

17.Lollo Björk Örgryte 16 0p

Tack alla för att ni tog med er så fint väder !


